[image: image1.jpg]

                          ПРОЕКТ
 ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ
РЕШЕНИЕ

село Владимиро-Александровское

.10.2019

         №
	О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

       В связи с выявленными при рассмотрении заявления пользователя земельного участка противоречиями требованиям Градостроительного кодекса РФ в муниципальных правовых актах, принятых муниципальным комитетом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района и Думой Партизанского муниципального района, руководствуясь статьей 19 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в Генеральный план Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, утвержденный решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 13.03.2014 № 9, и в Правила землепользования и застройки Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района, утвержденные решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 10.10.2014 № 38 (в редакции решения Думы Партизанского муниципального района Приморского края от 25.03.2016 №  263)» (прилагается).
2. Направить муниципальный правовой акт и.о. главы Партизанского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                       А.В. Арсентьев
                           МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ                     ПРОЕКТ
О внесении изменений в Генеральный план Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, утвержденный решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения

Партизанского муниципального района от 13.03.2014 № 9, и в Правила

землепользования и застройки Новицкого сельского поселения

Партизанского муниципального района, утвержденные решением

муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 10.10.2014 № 38 (в редакции решения Думы

Партизанского муниципального района Приморского края

от 25.03.2016 №  263)

	Принят решением

Думы Партизанского

муниципального района

от .10.2019 №

1. Внести в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района следующие изменения:

1.1. Считать недействующей со дня принятия карту «Генеральный план с. Новицкое, с. Фроловка, пос. Николаевка, хутор Орёл» (приложение № 3) Генерального плана Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, утвержденного решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 13.03.2014 № 9, в части установления в границах земельного участка с кадастровым номером: 25:13:020111:269 санитарно-защитной зоны.

1.2. Считать недействующими со дня принятия карты «Правила землепользования и застройки территории с. Новицкое, с. Фроловка, пос. Николаевка, хутор Орёл. Карта градостроительного зонирования» (приложение 1), «Зоны с особыми условиями использования территории» и «Карта градостроительного зонирования» (приложение 2) Правил землепользования и застройки Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района, утвержденных решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 10.10.2014 № 38 (в редакции решения Думы Партизанского муниципального района Приморского края от 25.03.2016 № 263), в части установления в границах земельного участка с кадастровым номером: 25:13:020111:269 санитарно-защитной зоны.

      2.  Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. главы Партизанского муниципального района                                      Л.В. Хамхоев

 октября 2019 года

№ -МПА